Муниципальное  общеобразовательное  учреждение -

 средняя  общеобразовательная  школа  «Содружество»

141650, Московская область, г.о.Клин, г. Высоковск, ул. Текстильная, д. 4А

тел.: 8 (496 24) 6-33-26, e – mail: vys_scool1@mail.ru

ПРИКАЗ

от «01» сентября   2023 г.                                                                                           № 101-44/О

г.Высоковск

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О назначении ответственного за музей

В целях популяризации школьного музея, воспитания гуманистических

и нравственного гражданско-патриотического качеств у обучающихся МОУ-

ВЫСОКОВСКОЙ СОШ №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственным за школьный музей в 2023/2024  учебном году в

МОУ-ВЫСОКОВСКОЙ СОШ №1:

 1 отделение – Лукьянова Ирина Александровна, учитель истории,

 2 отделение – Антошкин Иван Алексеевич, учитель истории,

 3 отделение - Симоненкова Лариса Александровна, учитель музыки,

 4 отделение – Матвеева Ольга Михайловна, учитель начальных

классов,

 5 отделение - Есичева Юлия Михайловна, учитель русского языка и

литературы.

2. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе  Касымкую Е.Г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:vys_scool1@mail.ru